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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. 65 ,dt. 15.06.2017

MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E KESHILLIT TE QARKUT PER VITIN 2022

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 77, Ligjit Nr.9936
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, Ligjit “Pér buxhetin e
vitit 20227, Udhézimeve té€ Ministrisé sé Financave pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2022, Vendimin e
Késhillit te Qarkut nr. 14 daté 22.12.2021”Mbi miratimin e Buxhetit t& Keshillit t&¢ Qarkut per vitin
20227, me propozim té Kryesisé, Késhilli i Qarkut Korgé

VENDOSI

1. Té miratojé ndryshime né buxhetin fillestar t& Késhillit t& Qarkut si mé& poshté:
- Projekti CLLD Cultour
a. Pakésim fondi

00/08250/01/602 9653992 leke
b. Shtese fondi

00/08220/01/602 5313992 leke

00/08220/01/231 4340000 leke

- Investime né Arsim
a. Pakesim fondi

00/09120/05/23 1 6708550 leke
b. Shtese fondi
00/09230/05/231 6708550 leke

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e financés, zhvillimit ekonomik, shérbimeve,
burimeve njerézore dhe zhvillimit t& territorit, t& gjithé zyrat e administratés s&¢ Késhillit t&¢ Qarkut,
Dega e Thesarit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

RELACION )
MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E KESHILLIT TE QARKUT
PER VITIN 2022

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr. 9936
dt, 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, Ligjit
“Pér buxhetin e vitit 2022”, Udhézimeve té Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé mbi
zbatimin e buxhetit pér vitin 2022 si dhe t& Vendimit te Keshillit te Qarkut nr. 14 daté
22.12.2022 “Mbi miratimin e buxhetit t& Keshillit t¢ Qarkut pér vitin 2022” ju paragesim
pér miratim disa ndryshime né Buxhetin e Késhillit t&¢ Qarkut pér vitin 2022.

NEg procesin e financimit te Projekteve me fonde te Bashkimit Europian si dhe
investimeve té veté institucionit, propozojmé disa ndryshime né buxhetin e Késhillit t&
Qarkut per vitin 2022 brenda vlerave té miratuara. Grupi i punés béri rishikimin e
nevojave pér fonde pér secilin program duke e lidhur edhe me afatet e pérfundimit té tyre
dhe ndryshimit té disa programeve qé do té zbatohen né vijim mbi bazén e realizimit té
buxhetit pér periudhén 5 mujore. Pas te gjitha pérllogaritjeve propozojmé disa ndryshime
né zérat e buxhetit té miratuara si me poshtg:

- Projekti CLLD Cultour

Pakésim fondi

00/08250/01 Art. 602 - 9653992 leke
Shtese fondi

00/08220/01 Art. 602 + 5313992 leke
00/08200/01 Art. 231 + 4340000 leke

- Investime né Arsim
Pakesim fondi

00/09120/05 Art. 231 - 6708550 leke
Shtese fondi
00/09230/05 Art. 231 + 6708550 leke

Korgé, me 08.06.2022
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